
 

 

 
 

  

 

COMUNE DI SAN VINCENZO VALLE ROVETO 

PROVINCIA DI L’AQUILA 

Comune Montano ex art. 27, comma 1, D.lgs. 18.08.2000, n. 267 

Via G. Marconi n. 7               E-mail: info@comune.sanvincenzovalleroveto.aq.it 

 

TEL. 0863/95.81.14 – 95.85.24   FAX 0863 / 958369           C.F. n. 00217860667 

  

 
ORDINANZA N. 14/2017 del 18.07.2017 

 

Oggetto: CHIUSURA AL TRAFFICO DEL  PIAZZALE ANTISTANTE LA CHIESA DI S. VINCENZO 

SUPERIORE – ESTATE 2017 - 

IL RESPONSABILE 

 

PREMESSO che ogni anno si registra un considerevole l’afflusso turistico nella frazione di San 

Vincenzo Superiore; 

 

CONSIDERATO che il piazzale antistante la Chiesa nelle giornate estive è ideale luogo di 

incontro di bambini e di quanti ne vogliono fruire in maniera ludica; 

 

RITENUTO che l’intera area del piazzale della Chiesa debba essere interdetta alla circolazione e 

alla sosta dei veicoli di ogni tipo, ed anche nelle ore notturne, al fine di renderla fruibile in via 

esclusiva ai pedoni; 

 

VISTO  l’art. 7 del Codice della strada 30 aprile 1992, n. 285 ; 

 

VISTO  il regolamento d’esecuzione n. 495 del 16.12.1992; 

 

VISTO il D. Lg.vo n. 267/2000;  

ORDINA 

 

DALLE ORE 14.00 DI SABATO 29 LUGLIO E FINO ALLE ORE 24.00 DI DOMENICA 27 

AGOSTO 2017 E’ VIETATA PERMANENTEMENTE LA CIRCOLAZIONE E LA SOSTA 

DI OGNI TIPO DI VEICOLO NEL PIAZZALE ANTISTANTE LA CHIESA DI SAN 

VINCENZO SUPERIORE. 

 

DISPONE 

 

Idonea segnaletica verticale che prescrive il divieto di sosta è apposto in maniera da tale che sia 

evidente l’interdizione di cui al presente provvedimento. 

Idonee barriere sono posizionate a sbarramento dell’area. 

Copia della presente è pubblicata on line sul sito del Comune nonché inviata al Comando Stazione 

Carabinieri di Balsorano e  Polizia Locale. 

Alle Forze di Polizia è affidato il compito di vigilare sulla corretta applicazione della presente 

ordinanza. 

 

San Vincenzo Valle Roveto 18.07.2017 

                      IL RESPONSABILE 
      F.to   (Ing. Tiziana Calcagni) 


